unique parte rogatus, sigillo suo prcsentcmpaginant roboravit.

;*) OriKinat parch. de 24 tig.. cot~ 8c:ehat eea (7nv..<) ctCXt.~Mp. ?)

trace de sceau sur tptnnifque; an dos Sancti JttMKt llontis C~art.

CLXXXHt. J<MH~M7.

CAMTA DOM" FLOTK, UE PKAT!8 DE COMBA LuiSCEt.Ll*.

i~os Ftota domina de Roianis, uxor quondam nobilis viri Wiiicimi
J~ de Pictavia et mater nobilis viri Aymari'dePictaviu, comitis\'a!en-

tini, notum facimus universis present. pariteret fut., quod cum dis-

cordia haberetur inter retigtosum virum dom. Andream abbatom

domus LiunccHis. nomine dicte domus, ex una parte, et Petrum
Sablon et Wit!c!mum Monu'dt, Stephanum Laurencii, Johannem

Chaston, Wiitc!mumChaston, Paganum Chabrer, Willelmum Gihe-

Hni, Willelmum Brunt et socios ejus, ex ultera, super hoc quod dict.

at)bas dicebat quod predicti homines possidebantet diu possedcrant

<tuedam prata ad tercium, que sunt de dominio dicte domus et sunt
circu aqtiam que dicitur Lionccttum, et dicuntur de Tumeio subtus

crucem de Tameio et protenduntur usque ud locum qui Jocus dicitur

et juxta ta Ferreira usque ad terminum de Muson dicebant (sic)

siquidom pi-edict. abbas quod predicta prata possidebant iu prejudi-
cium dicte domus, eo quod nutium censutn- prcstabantdomui in reco-
gnitionemdominii, nisi tercium proventus tnntummodo, unde cum
detencio supradic~ possct domui in postcrum prejudicium genernre,
petcbat dict. abbas tamqadm dominus dict. pratorum predicta prata
et ipsos prohiber!ne decctero présumèrent dicti homines manus uppo-

nerc in pascuis supradictis Dicti vero asscrebantpoMcssorps quod

tanto tempore tenueraut ad tercium dicta prata, voicntibus et consen-
cientibus pturibus abbatibus LionceUi predccessoribus dicti dom'

abbatis, quod non poterat dict. a!)i~ spotiare eosdcm dict. pascuis,

qnamvis esseitt liquido de dominio dictt' domus. Tandem, pn'tibus
compromittcntibus in nos tanqnam in amicnm comunem, visis et
auditis que partes proponere ~oiucrtUtt, comperto quod dicta prata
coitata sunt ab untcecssoribus no~tris domui LionceUi, tam dominium
quam proprielus, de parcium voiontatedict. discordiam tuliler con-
cordamus, parUcipato consi)t0 peritormM, vtdc!. quod itomines
suptudicti et eorumsticccssoresuniv. et quicumque pro temporc pos-
sederintdicta prata, que sunt pteno jure dicte domus, ab abbate
dOmus Lioncelli qui pro tetuporo fuerit teneantsubannuo eensu quin-
quaginta sotid. Viennensium in Stgumu doMutiL, et quod de novo
invcstiant dicta prata et pro investitura solvant dicto domo abbati
decem tibras Viennen., et ita non teneantur tercium proventum sol-
vere dicte domui docetero iMmincssupradicti nisi quinquaginta sol.
consuales; item, si contin~ct'et quod novi possessores teneaut dicta
pt'aht quandoctunque, volumus quod in mutationc possci<sot'es sol-
vant nomine investiture tantum!nodo quinquaginta solidos domui
LionceUi, et nicfut ujMpiius ~otvere teneantur nisi dumtaxut censum
sepius pretibatum. Quod dictum, mandamcntumet preceptum faci-

mus de parcitun voluntnte et votumus in perpetuum observari dicte

vero parles in continenti approbaverunt omnia et singula supradicta,
promitt~ntes per soncmpnem stipulationem attendereOdetiter. et
contra.. non venire. In quormn omnium nrmitatcm et testimonium
nos dicht Fiota connnnantcs domininm dict. pratorum dom" abbati
predicto, quia a nostris predpccssoribus coltatum est dicte domui
Lioncetii, présentent cartam sigilli nostri munimine &cimus insigniri
ad instanciam purcium predict. Actum in castro de Grana, anno
tncarnationis DominiceM'.CC".L. septimo, mensc junii. Dictos au-
tcni quinquagintasolidos debent dicti posssidentcsprata solvere annis
singulis, scil. in festo Annunciationis Dominice abbati seu domui
Lioncelli.

(*) Ofigitm)parc)hde 26 tig., coté Y 89 (/MC. ~) et CCVtt (/Mf. B); trace
do sceau sur ifutte de Ots tresses au dos CoMpfom<MMmpra<onM~
A<c~r<t grangie Vallis ~«<oM. Transeript. dans fe cahier CCXXX. Gut<!MK-

Kos a pubtié cette pièce dans tfa.Bt&~oM. ~&<M«tt)a (ceot. i. ch. xxv!t.
p. 58-9. ex chart. ~iunc;. d'au fragm. dans P. M RtVAX. Diplom. n)s. de
~o<tf~Ke, t. tt.o. 779); cf. CKntuoscH (~M<<tcAroa.-<(<p<t. 1, o. 1171)
et BttÉOL'fCNï{y<tMe eAfOtt.. t. Vf, p. 310). Copie.

CLXXX!V. ~«<M~7.
CoMPOSmONES PACTE INTER DOM. ABBATEM LtUNCELU

ET PMOREM SANCTI FEHCI8, SUPER CEMTIS PROPR!ETATtBUS
ETDECIMtS~.

') L'oricinat de t.éonc.. cot6 Nobit* 5a4 (~tc. ~i) et CCCCXLV (/Mp. JB',
manquait en 1812 nous donnerons te texte de cetui de St-Mix dans te
Car<M<. de ce pneur~.

CLXXXV. 4 j'M< ~7.
(CARTA) CHABERTI CHANAVATZ, DE TANNKTO*.

-~OTUM sit univcrsis présent. pariter et fut. quod, anno Domini
1~M°.CO'. quiuquagesimo s~'ptimo, in transtationc beati Martini,
ChabertusChanavatzdeOstoumiles. pensata propria utillitite in-
ductus, vendidit pure et absolute Petro de C:tstro Novo ce!)amrio
LiunceUi, recipienti etstipul. nomino dom'Andrée abbatisetconven-
tus ejusdem domus, quoddam pratum quod est supnt vadum de
Eroa, inter terram GuigonisBernat et terram quamdom. Gatcerandus
dedit Johanni Chulvet de Alexiano, et sex denar. censuatesquosper-
ciptebat in quodam orto apud Ttmnetum Hupefortensc, sito inter

nemus de Cogula et terram det Boreutz de Atexiano, quos solvebant
Sarmceni de Alexiano, et duas pecias terre quo subcontiguantur
dicto orto ab austrau parte, sitas inter viam pubUeam de Romaniset
otchiam G. Bemardi, precio quatuordecimlibr. Viennensiset Valen-
tin. monetc, rcnunciansexceptioni. ad !iabendum,~<c.;vendidit,
inquam, per se et suos heredes, devestiendo se.. et diet. Petrum in-
vestiendo.. idem vero Chabertus recognovitet confessas fuit uni-
versa supradicta haboro se titulo puri et franci atodii, et neminem
habere ibidem jus aiiquodve!dominium, unde.. quicquid. habc-
bat. solvit et uni vit et girpivit.. et promisit, corporau prestito
juramento, quod contra non veniet.. et etiam de evictione. Universa